
9722 Ráčna 8000 C Zyklop 1/2" v pěnové vložce, set 1, 31 dílný

Ráčna Zyklop Speed, 1/2"

   

Čárový kód: 4013288225207 Rozměr: 405x360x60 mm

Díl č.: 05150112001 Hmotnost: 4681 g

Výrobek č.: 9722 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82041100

Odolná pěnová vložka, každý nástroj má své pevné místo; 2barevná, absence nástrojů je rychle patrná

Vysoce kvalitní, odolné pěnové vložky bez chemických výparů

Optimální přizpůsobení pro co nejlepší vyjímání nástrojů z pěnových vložek

Odpuzuje vodu a olej, snadno se udržuje a čistí

Ochrana nářadí před nečistotami a nárazy

Ráčna Zyklop Speed kombinuje 5 typů ráčen v jedné ráčně

S konstrukcí se setrvačnou hmotou a drsným rychloběžným pouzdrem pro vysokou rychlost práce

S volně otočnou hlavou ráčny, s uvolněním pomocí tlačítka a přepínáním levého a pravého chodu

 

Odolná pěnová vložka; dvoubarevná pro rychlou identifikaci chybějících dílů; vhodná pro dílenský vozík Tool Rebel, vybavený ráčnou

Wera Zyklop Speed 1/2" a 30dílným příslušenstvím.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_the_zyklop_speed_ratchet_1_2_9722.html

Wera - 9722
05150112001 - 4013288225207

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     11.07.2025 - 1 / 4



9722 Ráčna 8000 C Zyklop 1/2" v pěnové vložce, set 1, 31 dílný

Ráčna Zyklop Speed, 1/2"

Bezpečné uložení a rychlý
přehled

Dvoubarevná pěnová vložka Rychlé nářadí Hlava ráčny je volně otočná

Nástroje jsou v pěnové vložce

bezpečně uloženy díky přesným

výřezům, lze je však snadno

vyjmout. Promyšlené uspořádání

nářadí zajišťuje úsporu místa při

skladování a rychlý přístup k

nářadí.

Po vyjmutí nástroje je vidět druhá

světle šedá pěna. To znamená, že

chybějící nástroje jsou rychle

odhaleny.

Ráčna Zyklop Speed je opravdu

rychlé nářadí: Konstrukce se

setrvačnou hmotou zajišťuje

zrychlení šroubovacího procesu.

Rotačně symetrická konstrukce

rukojeti Kraftform a volnoběžné

pouzdro podporují razantní točení.

Zejména tehdy, když díky závitu s

lehkým chodem ještě ráčna

nezabírá.

Hlava ráčny je volně otočná a lze ji

oboustranně umístěným posuvným

spínačem v každé poloze

zablokovat. Bezproblémová práce

s velkým volným prostorem pro

ruce i ve velmi těsných prostorech

nebo těžko dosažitelných

montážních situacích. Definovaná

fixace při 0°, 15° a 90° doleva a

doprava je zaručena, bezpečná

práce bez sklouznutí hlavy ráčny.

Možnost přesta vování směru Velmi malý úhel zpětného
otočení

Zyklop „6 v 1“ Bitové nástavce s přidržovací
funkcí pro šrouby s vnitřním
šestihranem

Všechny ráčny Zyklop Speed lze

pomocí rýhovaného kolečka v

každé poloze snadno a rychle

přepnout na pravý a levý chod.

Žádná složitá manipulace, žádná

ztráta času!

Jemně ozubené přepínací ráčny se

72 zuby mají malý úhel zpětného

otočení pouze 5°. Malý zdvih

umožňuje rychlou a přesnou práci

ve všech montážních polohách.

1. Ráčnový klíč s jemným

ozubením 2. Kloubový ráčnový klíč

3. Úhlový ráčnový klíč 4. Ráčna se

zajištěním ořechu 5. Silový ráčnový

klíč 6. Šroubovák

Upnutí šroubu s vnitřním

šestihranem na bitový nástavec je

zajištěno pružicí kuličkou na bitu.

Zvlášť výhodné je to na těžko

přístupných pracovních místech,

kde nemůžete druhou ruku použít

k přidržení šroubu.

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_the_zyklop_speed_ratchet_1_2_9722.html

Wera - 9722
05150112001 - 4013288225207

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     11.07.2025 - 2 / 4



9722 Ráčna 8000 C Zyklop 1/2" v pěnové vložce, set 1, 31 dílný

Ráčna Zyklop Speed, 1/2"

Sada obsahuje:

8000 C Ráčna Zyklop Speed s upínací částí 1/2", 1/2" x 277 mm
05003600001 1x    1/2" x 277 mm

8794 LC Prodloužení Zyklop s rychloběžným pouzdrem, dlouhé, 1/2", 1/2" x 250 mm
05003638001 1x    1/2" x 250 mm

8794 SC Prodloužení Zyklop s rychloběžným pouzdrem, krátké, 1/2", 1/2" x 125 mm
05003637001 1x    1/2" x 125 mm

8795 C Kardanový kloub Zyklop, 1/2", 1/2" x 69 mm
05003640001 1x    1/2" x 69 mm

8794 C Prodoužení Zyklop "Wobble", 1/2", 1/2" x 52 mm
05003639001 1x    1/2" x 52 mm

8790 HMC Nástrčná hlavice Zyklop, upínací část 1/2", 10 x 37 mm
05003601001 1x    10 x 37 mm

05003602001 1x    11 x 37 mm

05003603001 1x    12 x 37 mm

05003604001 1x    13 x 37 mm

05003605001 1x    14 x 37 mm

05003606001 1x    15 x 37 mm

05003607001 1x    16 x 37 mm

05003608001 1x    17 x 37 mm

05003609001 1x    18 x 37 mm

05003610001 1x    19 x 37 mm

05003611001 1x    20 x 37 mm

05003612001 1x    21 x 37 mm

05003613001 1x    22 x 37 mm

05003614001 1x    24 x 37 mm

05003615001 1x    27 x 40 mm

05003616001 1x    30 x 42 mm

05003617001 1x    32 x 42 mm

8740 C HF Zyklop zástrčný nástavec, s přidržovací funkcí, upínací čás 1/2", 4 x 60 mm
05003820001 1x    4 x 60 mm

05003840001 1x    4 x 140 mm

05003821001 1x    5 x 60 mm

05003841001 1x    5 x 140 mm

05003822001 1x    6 x 60 mm

05003823001 1x    7 x 60 mm

05003842001 1x    6 x 140 mm

05003824001 1x    8 x 60 mm

05003825001 1x    10 x 60 mm

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_the_zyklop_speed_ratchet_1_2_9722.html

Wera - 9722
05150112001 - 4013288225207

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     11.07.2025 - 3 / 4

https://www.wera.de/cs/05003600001
https://www.wera.de/cs/05003638001
https://www.wera.de/cs/05003637001
https://www.wera.de/cs/05003640001
https://www.wera.de/cs/05003639001
https://www.wera.de/cs/05003601001
https://www.wera.de/cs/05003820001


9722 Ráčna 8000 C Zyklop 1/2" v pěnové vložce, set 1, 31 dílný

Ráčna Zyklop Speed, 1/2"

9822 Ráčna 8000 CZyklop 1/2" v pěnové vložce, set 1, bez nářadí, 344 x 30 x 392 mm
 

05137322001

1)

1x    344 x 30 x 392 mm

1) Pozor: Pěnová vložka nepasuje do předchozího modelu 05501051001 dílenského vozíku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_the_zyklop_speed_ratchet_1_2_9722.html

Wera - 9722
05150112001 - 4013288225207

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     11.07.2025 - 4 / 4

https://www.wera.de/cs/05137322001
http://www.tcpdf.org

